[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЩИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 ноября 2020 года                              № 48
Об утверждении Перечня муниципального

имущества муниципального образования

Кощинского сельского поселения

Смоленский район Смоленской области

свободного от прав третьих лиц и подлежащего

предоставлению субъектам малого и среднего

предпринимательства и организациям,

образующим инфраструктуру их поддержки

          Руководствуясь Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 06.02.2020 года № 10 «Об утверждении Порядка формирования, ведения, обязательного опубликования перечня муниципального имущества муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)», Уставом Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области
    Постановляет:
1. Утвердить прилагаемый Перечень муниципального имущества муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, свободного от третьих лиц и подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, организующим инфраструктуру их поддержки (приложение 1).
2. Признать утратившим силу:

- постановление Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 03. 07.2017 года № 38 «Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленский район Смоленской области свободного от прав третьих лиц и подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру их поддержки в новой редакции»;

           - постановление Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 09.01.2020 года № 5 «О внесение изменений в    Постановление Администрации Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области от 03.07.2017г. № 38».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации        Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

Кощинского сельского поселения

Смоленского района Смоленской области
                           Н.В.Филатова

	                                                                                                                       Приложение №1
                                                                                        к Постановлению Администрации

                                                                                         Кощинского сельского поселения

                                                                           Смоленского района Смоленской области

                                                                                                от 25 ноября 2020 года   № 48

Перечень муниципального имущества муниципального образования Кощинского сельского поселения Смоленского района Смоленской области, свободного от прав третьих лиц и подлежащего предоставлению субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, организующим инфраструктуру их поддержки
	№ п/п
	Балансодержатель недвижимого имущества, адрес
	Наименование     имущества
	Местонахождение объекта недвижимого имущества
	Площадь объекта недвижимого имущества
	Арендаторы, наименование и категории предприятий (микропредприятия, малые предприятия, средние предприятия

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	Администрация
     Кощинского
сельского               поселения
Смоленского района
Смоленской области

214513, Смоленская
        область,
     Смоленский
           район,
д. Кощино,
ул. Дружбы, д.31
	Экскаватор
одноковшовый

ЭО 2621

	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино

	ООО «ЖЭО «Кощино»

	2

	Трактор Т-40 АМ

	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино

	ООО «ЖЭО «Кощино»

	3

	ЗИЛ-ММЗ554М

	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино

	ООО «ЖЭО «Кощино»

	4

	Трактор Беларус-82П

	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино

	ООО «ЖЭО «Кощино»

	5

	Прицеп самосвальный 2ПТС-4

	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино

	ООО «ЖЭО «Кощино»

	6

	Здание цеха блоков

	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино
	434,2 кв. м.

	ООО «ЖЭО «Кощино»

	7

	Здание бани

	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино
	85,7 кв. м.

	ООО «Теплосервис»

	8

	Земли населенных пунктов, для жилого строительства, для иных видов жилой застройки

	Смоленская область, Смоленский район,

д. Кощино
	33063 кв. м.